جهانی‌سازی از فقر و مسکنت و استثمار و بردگی و سرشار از آزادی و رفاه و حاکمیت بر سرنوشت خویش میسر است برایش مبارزه کنیم.

زنده باد اول ماه مه روز همبستگی جهانی کارگران

سرنگون باد رژیم سرمایه‌داری جمهوری اسلامی!

زنده باد آزادی!

زنده باد سوسیالیسم!

۲۵ آوریل ۲۰۱۳ برابر با ۵ اردیبهشت ۱۳۹۲

اسامی امضاءکنندگان

۱- اتحاد چپ ایرانیان در خارج کشور

۲- اتحاد چپ سوسیالیستی ایرانیان

۳- اتحاد فدائیان کمونیست

۴- پیوند در خدمت وحدت کمونیست های ایران

۵- جمعی از چپ های کلن - آلمان

۶- حزب رنجبران ایران

۷- حزب کمونیست ایران

۸- کمیته خارج کشور سازمان فدائیان (اقلیت)